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درخشش مدیرعامل 
شرکت پتروشیمی 

شیراز در آیین 
تجلیل از  یکصد برند 

برتر سال 1402

جایزه هـای اجـاس آیین تجلیـل از یکصـد برند برتر سـال 
1402 بـه مهنـدس حیدرنیا، مدیرعامل شـرکت پتروشـیمی 

شـیراز رسید. 
پتروشـیمی  بین الملـل  امـور  و  روابط عمومـی  گـزارش  بـه 
شـیراز، بزرگ تریـن گردهمایـی مدیـران صنعـت، معـدن و 

تجـارت ایـران بـا عنـوان آییـن تجلیـل از یکصد 
برند برتر سـال با حضـور و حمایـت از وزارتخانه ها، 
سـازمان ها و نهادهـای پژوهشـی و بـا بهره گیری از 
دانش و تجربه اسـاتید و مشـاوران برجسـته کشور 
بـا حضور مدیران ارشـد شـرکت ها و سـازمان ها در 
4 تیرمـاه سـال 1402 در سـالن مرکـز همایش های 
صـدا و سـیمای جمهـوری اسـامی ایـران برگـزار 

 . شد
از  تقدیـر  و  معرفـی  ضمـن  آییـن،  ایـن  در 
بررسـی  اسـاس  بـر  سـال  برتـر  برندهـای 
فراینـد عملکـرد سـالانه در پنج شـاخص 
مشـتری مداری،  نـوآوری،  و  خاقیـت 
کیفیـت  مصرف کننـده،  محبوبیـت 

و  آمـار  فراهم نمـودن  بـا  اجتماعـی  مسـئولیت پذیری  و 
اطاعـات مفید در مـورد بنگاه هـای اقتصادی کشـور، فضای 
روشـن تری از کسـب وکار و میـزان اثرگـذاری شـرکت ها در 

اقتصـاد کشـور ارائـه گردیـد.
بـر اسـاس همیـن گـزارش، مهنـدس حیدرنیـا مدیرعامـل 
محتـرم پتروشـیمی شـیراز، موفـق بـه دریافـت تندیـس 
جایـزه رهبـری بـازار، تندیـس زریـن برتریـن شـرکت در 
ویـژه  برندینـگ  تقدیـر  لـوح  مسـئولیت پذیری،  شـاخص 
مدیـر برتر و برگزیده سـتاره مدیریـت ایران و اهدای نشـان 

از ایـن اجـاس شـد. شایسته سـالاری 
ایـن اجـاس هم زمان بـا روز صنعـت، معـدن و تجـارت و با 
هدف شفاف سـازی فضای کسـب وکار و ایجاد بسـتر مناسب 
جهت شـناخت شـاخص های نویـن برندسـازی و تأثیرات آن 
در افزایـش فـروش، تصویـری روشـن از جایـگاه بنگاه هـای 
اقتصـادی و گروه هـای صنعتـی مختلـف، گسـترش رقابـت 
بیـن بنگاه هـای اقتصـادی کشـور، علمی ترنمـودن فضـای 
تصمیم گیـری مدیـران و نیـز امـکان تعامـل مسـتقیم بیـن 
مدیـران ارشـد مجموعه هـای موفـق جهـت بهره منـدی از 

منافـع مشـترک اقتصـادی و اعتبـاری برگـزار گردید.

افتخاری دیگر برای استان پهناور فارس رقم خورد

وشیمی شیراز  درخشش مدیرعامل شرکت پتر

در آیین تجلیل از  یکصد برند برتر سال 1402

 جایزه های اجاس آیین تجلیل از یکصد برند برتر سال
1402 به مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز رسید

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
معاونت فرهنگی و مدیر روابط عمومی بیمارستان کوثر و بنیاد 
قلب فارس از مســاعدت های نیکوکاران به دیوار مهربانی که 
در ایــن مرکز درمانی آماده دریافــت کمک های مردمی برای 

بیماران بی بضاعت است، قدردانی کرد.
دکتر زهره یوســفی با اشاره به پیشــینه ای از راه اندازی دیوار 
مهربانی در بیمارســتان کوثر شیراز و بنیاد قلب فارس گفت: 
این دیوار مهربانی در شــهریورماه ١٤٠١ با هدف یاری رسانی 
به بیماران سرطانی در بخش هســته ای بیمارستان با حضور 
مدیرعامل بنیاد قلب فارس، ریاســت و مدیریت بیمارستان، 
جمعی از مسئولان واحدها و با حضور کادر درمان و شماری از 
بیماران برای اولین بار در یک مراکز درمانی و بیمارستانی در 
سطح کشور افتتاح شد. او با اشاره به این موضوع که بیمارستان 
کوثر همواره در امور خیرخواهانه و انسان دوســتانه در سطح 
کشور پیشــتاز بوده است، اظهار داشــت: شعار همیشگی ما 
»کوثر حامی سلامت شــما« و همواره حامی سلامت بیماران 
و تسکین آلام دردمندان بوده و است. این پزشک فرهیخته با 
اشــاره به نقش ارزنده دیوار مهربانی در جهت کمک به تأمین 
هزینه های سنگین بیماران سرطانی خاطرنشان کرد: ایرانیان 
و به ویژه اهالی فرهنگ مدار و انسان دوســت شــیراز، کارنامه 

درخشــانی در نیکوکاری دارند و دیوار مهربانی زمینه ای را فراهم کرده است که همه افراد در 
حد توانایی و تمکن مالی بتوانند مبلغی را از طریق دستگاه پوز برای تأمین هزینه های درمانی 

بیماران سرطانی اهدا کنند.
دکتر یوســفی با تأکید بر این موضوع که کمک های اندک خیران انسان دوســت هم در روند 
درمان بیماران نیازمند راهگشــا خواهد بود، اظهار داشت: بیماران نیازمند با مراجعه به بخش 
پذیرش و پرکردن فرم های مربوطه می توانند از مبلغی که در این حســاب نیکوکاری ذخیره 
شــده، در جهت انجام امور پت سی تی و ادامه روند تشــخیص و درمان بهره مند گردند. وی 
با اشــاره به این موضوع که بیمارســتان کوثر و بنیاد قلب فارس با دقت و انگیزه دوچندان از 
کمک های خیران صیانت می کنند، اظهار داشت: تمامی تلاش و توان خود را به کار می گیریم 

تا بیماران نیازمند حقیقی از کمک های نیکوکاران بهره مند گردند.
معاونت فرهنگی بیمارســتان کوثر و بنیاد قلب فارس در ادامه اظهار داشــت: امید است که با 
همدلی، حس نوع دوستی، انسانیت و ســخاوت نیکوکاران گران قدر بتوانیم گامی در راستای 
حمایت از بیماران نیازمند برداشــته و آنها را با مســاعدت خیران در پیمودن مســیر سخت 
و دشــوار بیماری یاری کنیم. دکتر یوســفی در بخش دیگری از ســخنانش با اشاره به نقش 
تأثیرگــذار زیرســاخت های درمانی که در بیمارســتان کوثر آماده خدمت رســانی به جامعه 

اســت، اظهار داشت: دستگاه پت سی تی بیمارستان کوثر و 
همچنین ســیکلوترون تنها مرکز تولید رادیو دارو در جنوب 
و غرب کشــور است. وی افزود: متأسفانه مشکلات اقتصادی 
سبب شده است در روند تشخیص و درمان بیماران نیازمند 
وقفه ایجاد شــود که این امر بر مشکلات جسمی آنها افزوده 
و چالش های روحی دوچندانی را به بیماران تحمیل می کند. 
به همین دلیل ایده راه اندازی دیوار مهربانی در بیمارســتان 
کوثــر و بنیاد قلب فارس برای حمایت از بیماران ســرطانی 

شکل گرفت.
مدیــر روابط عمومــی بیمارســتان کوثر با اشــاره به دیگر 
زیرســاخت هایی که بــرای پذیرش کمک هــای نیکوکاران 
راه اندازی شده، اظهار داشــت: در اسفندماه ١٤٠١ دو دیوار 
مهربانی دیگر جهت مساعدت به بیماران نیازمند غیرسرطانی 
در لابــی طبقه همکف بیمارســتان در کنار آزمایشــگاه و 
داروخانه نصب شــد که مبالغ اهداشــده صرف روند درمان 
بیماران نیازمند می گردد. این پزشــک ادیــب با قدردانی از 
مساعدت های همیشگی نیکوکاران حوزه درمان عنوان کرد: 
چه بســا این روزها شاهد هســتیم افرادی در دیوار مهربانی 
مشارکت می کنند که از توان مالی چندانی برخوردار نیستند. 
اما الفبای زرین انســانیت و نوع دوستی را چنان آموخته اند 
که از کمک به هم نوع در شــرایط دشــوار اقتصادی دریغ نکرده و ســخاوت و طبع بلند آنان 
مثال زدنی و ستودنیســت. روح بلند خیران همچون دریایی نیلگون و دستانشان چتری پرمهر 
برای یاری رســانی بی منت و بی چشمداشت به نیازمندان درمان است و به راستی که واژه رفیع 
انسانیت را سرفرازانه تفسیر می کنند. او در ادامه با یادآوری این موضوع که بخشندگی، کمک 
به هم نوع و مهربانی باران رحمت خداوند را افزون می کند، اظهار داشــت: امید اســت در پرتو 
این اقدامات انسان دوســتانه، شاهد تکثیر مهربانی در جامعه تا جایی باشیم که روزی تمامی 
نیازمندان به یاری دیگران بشــتابند و ســخن گهربار »بنی آدم اعضای یکدیگرند« به معنای 
واقعی کلمه محقق گردد.  بر اســاس این گزارش، شایان ذکر است دیوار مهربانی بیمارستان 
کوثر با حضور مدیرعامل بنیاد قلب فارس، ریاست، مدیریت، معاونت فرهنگی و مدیران ارشد 
بیمارســتان کوثر و بنیاد قلب فارس در حضور جمعی از بیماران در اســفندماه سال گذشته 
افتتاح شد و مسئولان ارشد این مرکز کلان درمانی با اهدای مبالغی دیوار مهربانی را بنا نهادند. 
لازم به ذکر اســت بیمارستان کوثر اولین بیمارستان و مرکز درمانی در سطح کشور است که 
این اقدام خیرخواهانه و انسان دوستانه را در جهت کمک به بیماران نیازمند در دستور کار قرار 
داده و علاوه بر آن روش های متنوعی را برای جذب کمک های خیران به بیماران و گســترش 

زیرساخت های درمانی پیش گرفته است. 

معاون فرهنگی بیمارستان کوثر و بنیاد قلب فارس:

چو لطفش را بیفشارد هزاران نوبهار آید

صفحه 4صفحه 3

جشن باشکوه عید قربان به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر زرقان 
با استقبال پرشور مردم برگزار شد

جوانان نخبه زرقان
در آوردگاه تقدیر مدیریت شهری

دریچه دیگری از دیپلماســی شهرداری شیراز به سمت جهان گشوده شد

تعامل از  شیراز

وپا خازن، مقام عالی دولت در زرقان: تا قلب ار

 برنامه ریزی برای حفظ نشاط 
جامعه ضروری است

مهندس صانعی، شهردار زرقان: 

برگزاری جشن های مفرح در 
تقویت روحیه جامعه مؤثر است

جمالی، رئیس شورای اسامی شهر زرقان: 

به جوانان به عنوان
 موتور محرکه کشور اعتقاد دارم

درهمین صفحه


